

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

World Courier Denmark A/S

Avedøreholmen 96-98, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 89 60 59 11
Company reg. no. 89 60 59 11

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2023 - 30. september 2024
1 October 2023 - 30 September 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 January 2025.

Michael Poulsen

Michael Hovgaard Poulsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
<i>Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	17
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	19
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	26
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

World Courier Denmark A/S

Avedøreholmen 96-98

2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.worldcourier.com

Web site

CVR-nr.: 89 60 59 11

Company reg. no.

Stiftet: 28. marts 1980

Established: 28 March 1980

Hjemsted: Hvidovre

Domicile:

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Bestyrelse

Board of directors

Kjell Mattias Mineur, Formand, *Chairman*

Carolyn Vanessa Mary Davey

Michael Hovgaard Poulsen

Direktion

Managing Director

Michael Hovgaard Poulsen, Adm. Direktør, *CEO*

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	25.068	27.530	23.643	19.563	15.634
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	5.589	8.031	4.998	2.164	1.690
Finansielle poster, netto					
Net financials	-181	-2.929	3.858	-19	-235
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	4.168	3.962	6.892	1.803	988
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	70.230	96.494	78.035	61.891	39.145
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	2.254	3.066	323	306	324
Egenkapital					
Equity	37.049	32.882	28.919	22.027	20.224
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	28	28	26	22	22
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
Acid test ratio	195,0	145,0	155,6	151,4	199,2
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	52,8	34,1	37,1	35,6	51,7
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	11,9	12,8	27,1	8,5	5,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og kurervirksomhed indenfor live science industrien såvel lokalt som globalt. Virksomheden er en del af et globalt netværk som fordeler sig på +50 lande.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været registreret usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.068 t.kr. mod 27.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.168 t.kr. mod 3.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har været præget af tilbagevending til normale vækstrater, efter et 2023 præget af flere globale sygdoms udbrud med ekstra ordinært mange transporter af vacciner på globalt plan. Virksomheden udvidede i 2024 sine fryse-kapaciteter med en investering i to yderligere fryserum i en ny tilbygning som er den 2. udvidelse på 4. år.

Forventningerne til det kommende finansår er en fortsat positiv vækst. World Courier befinder sig i et konkurrence præget marked, hvor behovet for special løsninger inden for temperatur kontrolleret transporter er stigende. Den nye tilbygning forventes at klargøre virksomheden til denne vækst og muligheden for at servicere endnu flere pharma-kunder med specielle behov inden for temperaturregulerede transporter.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 9.204 t.kr., nemlig fra 40.313 t.kr. til 31.109 t.kr.

Description of key activities of the company

The company carries on transportation and courier services within the live science industry both locally and globally. The company is a part of a global network spread across +50 countries.

Unusual circumstances

No unusual conditions have been registered in the financial year.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no uncertainties throughout the financial year regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 25.068 thousand against DKK 27.530 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.168 thousand against DKK 3.962thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The fiscal year 2024 has been characterized by a return to normal growth rates, following a 2023 marked by several global disease outbreaks and an exceptionally high volume of vaccine shipments world wide. The company expanded its freezing capacity in 2024 with an investment in two additional freezer rooms in a new extension, marking the second expansion in four years.

The expectations for the upcoming fiscal year are continued positive growth. World Courier operates in a competitive market, where the demand for specialized solutions in temperature-controlled transportation is increasing. The new extension is expected to prepare the company for this growth and provide the opportunity to serve even more pharmaceutical customers with specialized needs in temperature-controlled transportation.

In 2023/24, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 9.204thousand, i.e. from DKK 40.313 to DKK 31.109thousand.

Ledelsesberetning

Management's review

Miljøforhold

World Courier anerkender vigtigheden af miljøbeskyttelse og er forpligtet til at drive sin virksomhed ansvarligt og i overensstemmelse med alle miljøbestemmelser, lovgivning og godkendte adfærdskodekser i forbindelse med specialiserede logistikydelser. Som sådan træner World Courier medarbejdere i ledelsen af miljøspørgsmål og sigter mod at minimere affaldsproduktion og materialespild, minimere energiforbruget og fremme genanvendelige og vedvarende materialer i emballage. Af investering i forbedring af miljøforhold kan nævnes investering af solcelle anlæg, skift til el-biler samt etablering af ladestander til medarbejdere.

Videnressourcer

For at kunne levere og fast holde virksomhedens serviceniveau, er det vigtigt at vi fastholder medarbejdere og tilbyde dem relevant efteruddannelse internt såvel som eksternt. Det er vores målsætning at vores medarbejdere har den nyeste viden inden for fragt for live science industrien, så vi kan fastholde vores hurtige omstillings evne samt høje serviceniveau. De kritiske processer i forbindelse med fragt af (Medicin, Kliniske prøver, API etc.) for live science industrien, er service, kvalitet, kontrol, kommunikation samt opdateringer på forsendelsen så vi sikrer at kunden får den aftalte ydelse, hvorfor der stilles krav om proceduren vedrørende forsendelser dokumenteres. Som mål for om virksomheden lever op til dette, er antal kundeklager og afvigelser i forbindelse med forsendelser en vigtig indikator for, om forretnings processerne fungerer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Forskningsaktiviteterne foretages primært i modervirksomheden. Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling af miljøvenlige genanvendelige pakke materiale.

Environmental issues

World Courier recognizes the importance of environmental protection and is committed to operating its business responsibly and in compliance with all environmental regulations, legislation, and approved codes of practice relating to specialty logistic services. As such World Courier trains employees in the management of environmental issues and aims to minimize waste production and material waste, minimize energy consumption and promotion of recyclable and renewable materials in packing. Investments in environmental improvements include the installation of solar panel systems, a shift to electric vehicles, and the establishment of charging stations for employees.

Know how resources

In order to deliver and maintain the company's service level of service, it is important that we retain employees and offer them relevant training internally as well as externally. It is our goal, that our employees have the latest knowledge in shipping for the live science industry, so we can maintain our ability to change rapidly and our high level of service. The critical processes in connection with the shipment of (Medicine, Clinical samples, API etc.) for the live science industry are service, quality, control, communication and updates on the shipment so that we ensure that the customer receives the agreed service, why demands are made and procedures regarding shipments are documented. As a measure of whether the company lives up to this, the number of customer complaints and deviations in connection with shipments is an important indicator of whether the business processes are working.

Research and development activities

The research activities are primarily carried out in the parent company. The development activities primarily include the development of environmentally friendly recyclable packaging material.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

World Courier Denmark AS som en del af Cencora-koncernen udvikler implementering af strategiske aftaler med flyselskaber, implementering af bedre emballageløsninger til kunder og forbedret udnyttelse af informationsteknologi. Bestyrelsen er overbevist om, at virksomheden er i en stærk position til at styrke sin lokale tilstedeværelse, hvilket yderligere gør det muligt at øge sin omsætning og forbedre sin lønsomhed

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Expected developments

World Courier Denmark A/S as part of the Cencora group of companies is developing the implementation of strategic agreements with airlines, implementing better packaging solutions to customers and improved utilisation of information technology. The directors are confident that the company is in a strong position to enhance its local presence, further enabling it to increase its turnover and improve profitability.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impacts on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	25.068.014	27.530
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-18.887.059	-19.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-591.713	-360
Driftsresultat		
Operating profit	5.589.242	8.031
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.339	32
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-182.403	-2.961
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	5.408.178	5.102
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.240.228	-1.140
3 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	4.167.950	3.962

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
<i>Non-current assets</i>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.050.758	391
5	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.734.704	3.732
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	5.785.462	4.123
6	Deposita <i>Deposits</i>	485.513	469
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	485.513	469
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	6.270.975	4.592
Omsætningsaktiver			
<i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	17.913.401	35.074
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	13.425.695	14.144
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	482.080	0
7	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.029.131	2.371
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	32.850.307	51.589

Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	31.108.586	40.313
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	63.958.893	91.902
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	70.229.868	96.494

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
8	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	35.049.438	30.882
	Egenkapital i alt		
	<i>Total equity</i>	37.049.438	32.882
Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
9	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	387.300	245
	Hensatte forpligtelser i alt		
	<i>Total provisions</i>	387.300	245
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2024 kr.	2023 t.kr.
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	36.135	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade payables</i>	3.093.428	4.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Debt to group enterprises</i>	19.008.326	39.359
	Selskabsskat		
	<i>Income tax payable</i>	902.956	2.676
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	8.388.194	16.126
10	Periodeafgrænsningsposter		
	<i>Accruals and deferred income</i>	1.364.091	1.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	32.793.130	63.367
	Gældsforpligtelser i alt	32.793.130	63.367
	<i>Total liabilities other than provisions</i>		
	Passiver i alt	70.229.868	96.494
	<i>Total equity and liabilities</i>		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and security</i>		
12	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		
13	Nærtstående parter		
	<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. oktober 2023			
<i>Equity 1 October 2023</i>	2.000.000	30.881.488	32.881.488
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	4.167.950	4.167.950
	2.000.000	35.049.438	37.049.438

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september
Statement of cash flows 1 October - 30 September

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	4.167.950	3.962
14 Reguleringer <i>Adjustments</i>	2.012.862	4.428
15 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-10.082.495	-3.492
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-3.901.683	4.898
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	1.339	31
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-89.597	-7
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-3.989.941	4.922
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-2.871.446	-141
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-6.861.387	4.781
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-2.254.118	-3.066
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-16.305	-7
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-2.270.423	-3.073
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank debts</i>	20.601	-1
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	20.601	-1
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-9.111.209	1.707
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents at opening balance</i>	40.312.601	41.560
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-92.806	-2.954

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september
Statement of cash flows 1 October - 30 September

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	31.108.586	40.313
 Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	31.108.586	40.313
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	31.108.586	40.313

Noter

Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	17.388.986	17.442
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.498.308	1.370
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	-235	327
	18.887.059	19.139
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	28	28
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.098.328	1.060
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	141.900	80
	1.240.228	1.140
3. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	4.167.950	3.962
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	4.167.950	3.962

Noter

Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	2.280.731	2.660
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	578.232	159
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-219.134	-538
Overførsler		
<i>Transfers</i>	2.469.279	0
Kostpris ultimo	5.109.108	2.281
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-1.890.105	-2.204
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-387.379	-224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	219.134	538
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.058.350	-1.890
<i>Amortisation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.050.758	391
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	4.933.653	2.026
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.675.886	2.907
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-62.873	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	-2.469.279	0
Kostpris ultimo	4.077.387	4.933
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-1.201.365	-1.065
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-204.191	-136
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	62.873	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.342.683	-1.201
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.734.704	3.732
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	469.208	462
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	16.305	7
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	485.513	469
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	485.513	469
 7. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte forsikringer og services samt periodiseret omsætning for september.		
<i>Prepayments and accrual income consists of prepaid insurance and services as well as accrual income for september.</i>		
 8. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a kr. 1.000.		
<i>The share capital consists of 1.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	245.400	165
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	141.900	80
	387.300	245
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	465.332	251
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	-78.032	-6
	387.300	245
10. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>		
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments/deferred income</i>	1.364.091	1.130
	1.364.091	1.130
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2024.		
<i>No assets were pledged as collateral or otherwise charged at 30 September 2024.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

12. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Rent liabilities

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende uopsigelige lokaler på t.kr. 10.844.

The company has assumed rent commitments of a total of TDKK 10,844.

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for i alt t.kr. 1.339, som senest udløber i 2028.

The company has assumed leasing liabilities totalling TDKK 1,339, expiring at latest in 2028.

13. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

World Courier Management Limited, 5th floor Bush House North West Wing, Wc2B 4PJ	Hovedaktionær
Aldwych London, Storbritannien (GB)	Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Salg af services		
<i>Sale of services</i>	8.418.985	8.164
Køb af services		
<i>Purchase of services</i>	62.189.117	136.973
Transfer pricing regulering		
<i>Transfer pricing adjustment</i>	49.153.879	70.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	13.425.694	14.143

Noter

Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

Transaktioner (fortsat)

Transactions (continued)

Gæld til tilknyttede virksomheder

Debt to group enterprises

19.008.326

39.359

14. Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation, and impairment

591.570

360

Andre finansielle indtægter

Other financial income

-1.339

-32

Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

182.403

2.961

Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year

1.240.228

1.140

Øvrige reguleringer

Other adjustments

0

-1

2.012.862

4.428

15. Ændring i driftskapital

Change in working capital

Ændring i varebeholdninger

Change in inventories

0

469

Ændring i tilgodehavender

Change in receivables

18.738.448

-17.557

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

Change in trade payables and other payables

-28.820.943

13.596

-10.082.495

-3.492
